平成２９年３月

関係者各位

弘 前 卓 球 協 会

                                               会 長  山形  一雄

第４９回 弘前桜まつり硬式卓球大会のご案内

標記の大会を下記の要領で開催致しますので、多数ご参加下さるよう、ご案内

申し上げます。

記

１． 主 催 弘前卓球協会

２． 後 援 （公財）弘前市体育協会

３． 日 時 平成２９年４月２９日（土・祝日） 午前９時開会式

４． 会 場 弘前市民体育館

５． 種 目 ◇一般男子シングルス（略．一男）

◇３０代男子シングルス（略．30 男）

◇４０代男子シングルス（略．40 男）

◇５０代男子シングルス（略．50 男）

◇６０代男子シングルス（略．60 男）

◇７０代男子シングルス（略．70 男）

◇一般女子シングルス（略．一女）

◇３０代女子シングルス（略．30 女）

◇４０代女子シングルス（略．40 女）

◇５０代女子シングルス（略．50 女）

◇６０代女子シングルス（略．60 女）

◇７０代女子シングルス（略．70 女）

６． 対 象 ○県内・県外にかかわらず、小学生以上であれば参加できます。

○弘前市内の高校・大学は、団体登録をしていただきます。

○弘前市内の社会人は、個人登録していただきます。

７．  登録料 □個人登録（市内在住の社会人）  年間一人 ２，５００円

        □団体登録（市内の高校・大学）  年間一校 ４，０００円

８． 試合方法について

 ☆現行の日本卓球ルールで行う。

☆１マッチ１１本５ゲームとする。

☆必ずゼッケンを付けて試合をすること。

☆小・中学生は、大人に混じって一般の部で試合になるのでご注意下さい。

☆進行の都合上、ベンチコーチは入らない事とする。

☆組み合わせは、当協会に一任願います。

☆ボールはニッタクプラスチックボールを使用いたします。

※一人一種目のみの

参加とする。

※トーナメント戦。但し、種目に

よって、参加人数が少ない場

合に限りリーグ戦で行う場合

もあり得る。また、一つ下の種

目に吸収されることもあり得ます

９． 参加料  各種目 １０００円

      参加料は当日に会場で納入してもらいますが、棄権の場合でも参

加料は頂きます。

１０．申し込み 申込用紙に必要事項を記入し、４月１５日（土）必着で下記

に申し込んでください。４月１５日以降到着の申し込みは一切受け付け

ませんのでご了承下さい。

１１．問い合わせ 弘前卓球協会事務局 三浦 俊久

FAX ０１７２－３５－９７８８

     ※問合せはメールもしくは、FAX でお願いいたします。

後日こちらからご連絡いたします。

※℡での申し込みは固くお断りします。必ず所定の申込用

紙に記入の上、申し込み締め切り日を厳守して申し込ん

でください。

１２．その他 申込用紙記入上の注意（必ず守ること）

①種目、実力順に記名すること。特に、小・中学生や高校生は単純に学年に並

べないように気をつけてください。

②年齢は平成３０年４月１日の満年齢とし、小・中学生及び高校生は試合当日

の学年とする。

③申し込みと所属名は統一してください。また、クラブチームでの申し込みの

場合は出場者の地区を備考欄に書いていただけるようにお願いいたします。

④各協会におかれましては、傘下のクラブチーム、学校へ周知の程お願いいた

します。

⑤駐車場について

（１）大会関係者及び参加者の駐車場は無料となっておりますが、大会終了

後の駐車は有料となります。

（２）駐車場は大変混雑しますので、できる限り乗り合いで来場されますよ

うご協力お願いいたします。

（３）大会関係者及び参加者でも満車の場合は駐車できませんのでご了承を

お願いいたします。なお、満車の場合は近隣の有料駐車場（自費）や

岩木川河川敷の無料駐車場をご利用なさいますようお願いいたします。

（４）近隣の施設や学校などへの無断駐車は絶対にしないようお願いいたし

ます。

（５）駐車場は午前７時３０分開場です。ご協力をよろしくお願いいたしま

す。

〒０３６－８１７３

 弘前市富田町５０

（株）吉川広告内 三浦俊久気付 弘前卓球協会事務局

ＦＡＸ ０１７２－３５－９７８８

E-mail   h_t_k_jimukyoku@ia3.itkeeper.ne.jp